
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Ф.И.О.: Глаголев Сергей Николаевич 

Должность: Ректор 

Уникальный ключ: 2c649776ce03da0494ed73c86a12c16e 

 

 

МИНОБРНАУКИ  РОССИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. В.Г. ШУХОВА» 

(БГТУ им. В.Г. Шухова) 
 

ПРИКАЗ 
 

                    «    28    »      06     2024 г.          г. Белгород                     №     4/208    
 

 

Об установлении стоимости  

платных образовательных услуг  

на 2024-2025 учебный год  

 
 

 

На  основании  решения  ученого  совета № 12 от 29.05.2024 г., в связи с 

открытием новой специальности, руководствуясь законодательством 

Российской Федерации, Уставом БГТУ им. В.Г. Шухова, п р и к а з ы в а ю: 

Установить на 2024-2025 учебный год стоимость платных образовательных 

услуг по основной профессиональной образовательной программе высшего 

образования для граждан Российской Федерации, поступающих в университет 

на 1 курс договорной (платной) основы: 

 
Код  

специальности  

Наименование специальности  

 

Годовая стоимость обучения, 

рублей 

Очная форма Заочная форма 

23.05.03 Подвижной состав железных дорог 145 300 50 900 

 

       Основание: служебная записка директора института организации и 

управления набором БГТУ им. В.Г. Шухова С.Б. Булгакова 

 

 

 

 

Ректор С.Н. Глаголев 

                                    

 

 

 

 


